АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2021г.                             с. Веселовское                                             № 42

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год

В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 20 пункт 1 решения шестой сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.12.2020года №6/2"О бюджете Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов", администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год, без внесения изменений в решение о бюджете, связанные с особенностями исполнения бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                                     А.Л.Королев

Г.С. Бережная
53-143